Férhandlingar Angermanlands tingsritt, listan skapades 2024-06-24
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24-jun
24-jun
25-jun
25-jun
26-jun
26-jun
27-jun
27-jun
27-jun
27-jun
27-jun
27-jun
27-jun
27-jun
27-jun
28-jun

Forhandlingstid
09:00 - 11:00
13:00 - 16:00
10:30 - 12:00
13:00 - 16:00
09:00 - 16:00
13:00 - 14:30
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:45 - 10:15
10:15 - 11:00
11:00 - 11:30
11:30 - 12:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00
14:00 - 15:00
13:00 - 14:30

Typ av forhandling
Fortsatt muntlig férb

Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Fortsatt muntlig forb

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

T 2981-23

B 1417-24
T 1167-24
B 1423-24
B 861-24
T 1073-24
FT 2399-23
B 861-24
B 1613-24
B 1543-24
B 1524-24
B 1378-24
B 1388-24
B 1569-24
B 389-24
T 3339-23

vardnad
grov misshandel

umgange med barn m.m.
misshandel, barnfridsbrott m.m.

Sal 4, Harn6sand
Sal 1, Harno6sand
Sal 4, Harnésand
Sal 1, Harnésand

grovt narkotikabrott, grovt penningtvattsbr Sal 1, Harnésand

vardnad
fordran

Sal 4, Harnosand
Sal 2, Harnosand

grovt narkotikabrott, grovt penningtvattsbr Sal 1, Harnésand

ringa narkotikabrott

grovt brott mot knivlagen

narkotikabrott
grovt rattfylleri

grov olovlig kérning
ringa narkotikabrott
misshandel
vardnad m.m.

Sal 3, Harnésand
Sal 3, Harnésand
Sal 3, Harnésand
Sal 3, Harnésand
Sal 3, Harnésand
Sal 3, Harnésand
Sal 3, Harnésand
Sal 4, Harnésand



